
  

 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 
(шоста сесія) 

 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 
№ 220-6/2021 

 

Про внесення змін в рішення 
Надвірнянської міської ради від 

08.12.2020 року №17-2/2020 «Про 

затвердження структури, штатного 

розпису Надвірнянської міської ради» 

  

 Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада 

в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни в структуру та штатний розпис Надвірнянської міської ради, затверджену 

рішенням міської ради від 08.12.2020 №17-2/2020 «Про затвердження структури, штатного 

розпису Надвірнянської міської ради»: 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

АПАРАТ УПРАВЛІННЯ 

- посаду спеціаліст визначити службовець (секретар-друкарка)  

ГРУПА ЦЕНТРАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ 

- змінити назву посади «завідувач складом» на посаду «економіст» 

«СЕКТОР ПРАКТИЧНОЇ ПСИХОЛОГІЇ ТА СОЦІАЛЬНОЇ РОБОТИ В УСТАНОВАХ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ» змінити назву на «ЦЕНТР ПРАКТИЧНОЇ ПСИХОЛОГІЇ ТА 

СОЦІАЛЬНОЇ РОБОТИ» та змінити назви посад: 

- посаду «керівник сектору» на «директор центру», 

- посаду «провідний фахівець сектору» на «психолог центру» 

 

ГРУПА  ФІНАНСОВО-ЕКОНОМІЧНОГО ПЛАНУВАННЯ, ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНИХ 

ЗАКУПІВЕЛЬ ТА ЮРИДИЧНИХ ПОСЛУГ встановити назви посад та затвердити штатну 

чисельність групи 

- «керівник групи» - 1 ставка 
- «фахівець з державних закупівель» - 1 ставка 
- «економіст фінансово-економічного планування» - 1 ставка 
- «юрист» - 1 ставка  

2. Внести зміни в Положення про Управління освіти Надвірнянської міської ради, 

затверджене рішенням сесії Надвірнянської міської ради від 24.12.2020 №48-3/2020 «Про 

створення управління освіти Надвірнянської міської ради, затвердження Положення про 

управління освіти та вжиття заходів щодо його державної реєстрації», а саме:  
Пункт 6.3. викласти в наступній редакції: 



Управління складається з: 
• апарату управління; 
• центру практичної психології та соціальної роботи; 

• групи централізованого господарського обслуговування; 
• групи фінансово-економічного планування, проведення державних закупівель та 
юридичних послуг; 
• централізованої бухгалтерії. 

3. Затвердити Положення про Управління освіти Надвірнянської міської ради в новій 

редакції, додається. 

4. Внести зміни в Положення про Офіс соціальних послуг Надвірнянської міської ради, 

затверджене рішенням сесії Надвірнянської міської ради від 24.12.2020 №47-3/2020 «Про 

створення управління Надвірнянської міської ради, затвердження Положення про офіс 
соціальних послуг та вжиття заходів щодо їх державної реєстрації», а саме:  
Підпункт 15 абзацу 2 пункту 6 викласти в наступній редакції:  
«проводить преміювання та встановлює надбавки працівникам Офісу соціальних послуг» 

5. Затвердити Положення про Офіс соціальних послуг Надвірнянської міської ради в новій 

редакції, додається. 

6. Затвердити Положення про Управління житлово-комунального господарства та 
інфраструктури в новій редакції, додається. 

7. Контроль за виконанням даного рішення та організацію його виконання покласти на 
керуючого справами виконавчого комітету Антонюка О.Б. 

 

 

   Міський голова                                                       Андрійович З.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


